
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск

Г 1
О стоимости обучения 
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой 
от 05.03.2024г., 11.03.2024г., 13.03.2024г., 21.03.2024г., 25.03.2024г., 27.03.2024г, 
05.04.2024г., 08.04.2024г; декана стоматологического факультета Т.В.Фурцева
от 01.04.2024г; декана медико-психолого-фармацевтического факультета К. В. Шадрина 
от 20.03.2024г., 02.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом 

деканов лечебного, стоматологического, медико-психолого-фармацевтического 
факультетов, начальника отдела экономики и финансов, главного бухгалтера - начальника 
управления бухгалтерского учета и отчетности посредством системы электронного 
документооборота.

I \i
Ректор \ А.В.Протопопов



Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Приложение № 1
к приказу № от "/^.^2.02.^

Специалитет

№ 
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость 
обучения за 

учебный 
период, руб.

1 Авдюшенко Павел 
Алексеевич лечебное дело 6 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 80 292,00

2 Азимов Достон 
Халимджонович лечебное дело 6 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 22 482,00

3 Гаврилов Данил 
Витальевич лечебное дело 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 94 447,00

4 Г орностаева Олеся 
Викторовна лечебное дело 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 94 393,00

5 Джепбаров Халнуры 
Байрамгулыевич лечебное дело 5 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 76 698,00

6 Комарова Мария 
Григорьевна лечебное дело 3 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 17 325,00

7 Куулар Эрик 
Сылдысович лечебное дело 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 95 962,00

8 Марьясов Вадим 
Сергеевич лечебное дело 3 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 36 575,00

9 Мухиддинова
Нурона Окиловна лечебное дело 4 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 73 755,00

10 Сорокин Юрий 
Константинович лечебное дело 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 65 658,00

11 Тошматов Мурод 
Мухаммад угли лечебное дело 6 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 30 511,00

12 Чертан Владислав 
Алексеевич лечебное дело 5 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 54 454,00

13 Абдунабиев Отаджон 
Шавкатович стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 55 257,00

14 Бочарова Екатерина 
Александровна стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 82 200,00

15 Г афуров Шохрух 
Т агоймуродович стоматология 4 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 44 700,00



16 Дустова Марджона 
Эсаналиевна стоматология 1 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 86 767,00

17 Елистратова Надежда 
Евгеньевна стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 63 933,00

18 Кечилек Аяна 
Даясовна стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 123 300,00

19 Кужугет Чейнеш 
Шолбановна стоматология 1 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 91 333,00

20 Кужугет Чейнеш 
Шолбановна стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 109 600,00

21 Куприянов Владимир 
Петрович стоматология 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 33 315,00

22 Кыргыс Адыя 
Валерьевна стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 100 467,00

23 Мансуров Жасурбек 
Отабекович стоматология 3 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 99 653,00

24 Масловский Сергей 
Степанович стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 127 867,00

25 Молчанова Диана 
Игоревна стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 86 767,00

26 Муса Аль Знати Окш 
Мухаммед стоматология 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 99 782,00

27 Петрова Юлияна 
Тензиновна стоматология 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 92 542,00

28 Рахманова Юлия 
Васильевна стоматология 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 92 542,00

29
Рашидова 
Мафтунахон 
Иномджоновна

стоматология 5 весенний семестр 
2022/2023 уч.года 87 850,00

30 Рощупкина Кристина 
Александровна стоматология 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 103 647,00

31 Юссеф Осама Валид 
Фахри стоматология 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 57 771,00

32 Боровиков Егор 
Владимирович

клиническая 
психология 3 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 43 143,00

33 Боровиков Егор 
Владимирович

клиническая 
психология 3 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 40 062,00

34 Тодиков Алексей 
Алексеевич фармация 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 6 058,00



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД: 78491, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник (Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 16.04.2024 
15:58

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел) 
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 16.04.2024 
16:07

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулешко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 16.04.2024 
16:32

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике(Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 16.04.2024 
22:09

Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1 17.04.2024 
13:20

Распечатал / Трубина И.Г. /17.04.2024 13:26:35 Стр. 1 из 1


	ПРИКАЗ


